
 

 

 

 

1 
 

MĚSTO LITOMĚŘICE 
Komise Zdravého města a 
MA21 

 
Zápis z jednání komise Zdravého města a MA21 při Radě města Litoměřice 
____________________________________________________________________________________________________ 

 
konaného 09. 03. 2021 prostřednictvím MS Teams 
 

Přítomni: 
Brožová Lenka 
Čelko Robert 
Čelková Ladislava 
Hájková Šárka 
Hermann Petr 
Ježková Blanka 
Jirků Miroslava 
Kofrová Pavla 
Kotěra Jan 

Kuderová Kateřina 
Růžička Jaroslav 
Skřivánek Jiří 
Smetanová Petra 
Šabatová Magdaléna 
Vaňková Veronika 
Vodičková Irena 
Vochomůrka Jan

 
 
Program: 

1. Vyhodnocení žádostí dotačního programu ZM 2021 
2. Informace k připravovaným anketám pro veřejnost 
3. Ostatní „plánované“ aktivity ZML 
4. Různé  

Jednání řídil předseda komise Petr Hermann.  

 
Projednáno: 

1. Dotační program  Zdravého města pro rok 2021 

Členové komise byli informováni o vyhodnocení žádostí Dotačního programu ZM 
hodnotitelskou komisí složenou z členů komise. U jednoho projektu budou vyžádány bližší 
informace a upřesnění rozpočtu. Po úpravě bude také doporučen ke schválení. 

Po projednání a hlasování doporučuje komise ZM a MA21 RM schválení návrhu přijatých 
žádostí o dotaci z dotačního programu Zdravého města Litoměřice pro rok 2021 vyjma 
projektu ZŠ Havlíčkova (chybí přesah ZM, akce není určena pro širokou veřejnost, nevhodná 
skladba rozpočtu, jedná se o klasický školní projektový den).  

 

2.  Informace k připravovaným anketám pro veřejnost 

PH vysvětlil cíl a účel anket pro veřejnost. Zdravé město připravuje celkem 9 anket, které budou 
vyhlášeny dle situace co nejdříve na dobu cca 2 měsíců. Jedná se o novou formu komunikace 
s občany.  

 

 



 

 

 

 

2 
 

MĚSTO LITOMĚŘICE 
Komise Zdravého města a 
MA21 

3. Ostatní „plánované“ aktivity ZML 

ZML připravuje v současné době tyto akce: 

27. 3. - Ukliďme si za humny 

22. 4. – Den Země 
 

v přípravě: 

• participativní rozpočet 2021 
• Liťák v pohybu 

• nominace dobrovolníků a Srdcařů 

 

 
 
Termín příštího jednání komise: 13. 4. 2021 ve 14 hodin. 
 
 
 
 
Dne 11. 03. 2021     Zapsala: Mgr. Irena Vodičková 

https://zdravemesto.litomerice.cz/novinka-uklidme-litomerice-2021--1

